六産発第５９号

 令和３年３月９日

六ヶ所村産業協議会 会員各位

六ヶ所村産業協議会

会長 千田 昇

（代表印省略）

令和３年度 技術支援講座等について（ご案内）

表記について、会員企業の新入社員等を対象に下記のとおり実施いたします

のでご案内いたします。

つきましては、受講を希望される場合は別添申込書により申込みください。

記

１ 日 程

① 技術支援講座     4月 20日（火）~4月 23日（金）（4日間通し）

② ビジネスマナー講座  4月 20日（火）

③ 再処理施設等見学   4月 22日（木）

２ 場 所  文化交流プラザ スワニー

３ 受講料  無料

４ 申込期限 令和３年３月２６日（金）

５ その他  ・再処理施設等見学のため公的身分証明書（運転免許証の写し等）

の提出が必須となりますので添付してください。

       ・申込書の内容は再処理施設等見学に使用しますので、記入漏れ

が無いようご留意ください。

       ・新入社員が受講する場合は、事前に身分証明書等の確認をお願

いします。

       ・①及び③受講者の昼食は事務局で準備いたします。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

佐々木、中村

TEL：0175-72-2111（内線 360、361）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp

各講座の集合時間と集合場所

【技術支援講座】    4月 20日（火）~ 4月 23日（金）

                        集合場所：文化交流プラザ スワニー 大会議室

            集合時間：4月 20日（火）12：50（入講式有り）

       4月 21日（水）8：50

4月 22日（木）8：50

4月 23日（金）8：50

  【ビジネスマナー講座】 4月 20日（火）10時開始

              集合場所：文化交流プラザ スワニー 大会議室

            集合時間：4月 20日（火）9：50

 ※ビジネスマナー講座のみに参加の方

  【再処理施設等見学】  4月 22日（木）9時開始

集合場所：文化交流プラザ スワニー 大会議室

集合時間：4月 22日（木）8：50

※再処理施設見学のみに参加の方